
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 10 квітня 2024 року  Баштанка      № 193 
  

Про створення міждисциплінарної 
команди для організації соціального 
захисту дітей, які перебувають у 
складних життєвих обставинах на 
території Баштанської міської ради 

Керуючись пп. 2
1
 п. «б» ч.1 ст.34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Порядком забезпечення соціального захисту 
дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, у тому числі дітей, 
які постраждали від жорстокого поводження, затвердженим постановою 
Кабінету Міністрів України від 01 червня 2020 року № 585 «Про забезпечення 
соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах»,   
з метою організації соціального захисту дітей, які перебувають в складних 
життєвих обставинах, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Створити Міждисциплінарну команду для організації соціального 
захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, на території 
Баштанської міської ради,  у складі, що додається. 

 

2. Надати Службі у справах дітей Баштанської міської ради 
повноваження щодо організації діяльності міждисциплінарної команди 
шляхом формування наказом начальника Служби її персонального складу на 
підставі пропозицій суб’єктів соціальної роботи  для забезпечення допомоги 
кожній конкретній дитині, яка перебуває у складних життєвих обставинах, та 
проведення засідань міждисциплінарної команди. 

 

 

 

Міський голова Олександр БЕРЕГОВИЙ 
 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого 

комітету міської ради 

10.04.2024  № 193 
 

СКЛАД  
міждисциплінарної  команди  

для організації соціального захисту дітей,  
які перебувають у складних життєвих обставинах,  

на території Баштанської  міської ради 
 

 

ГАВРИЛЮК  

Лариса Анатоліївна 

 

 
начальник відділу з соціальних питань 
виконавчого комітету міської ради 

 

ГОНЧАРОВА 

Дарія Віталіївна 

 

 фахівець із соціальної роботи    
КУ «Баштанський міський 
інклюзивно-ресурсний центр 
Баштанської міської ради 
Баштанського району Миколаївської 
області» 

 

ГОРБ 

Ірина Миколаївна 

 головний спеціаліст Служби у справах 
дітей міської ради 

 

ГОРДІЄНКО 

Наталія Володимирівна 

 

 начальник Служби у справах дітей 
міської ради 

 

ГОРДІЄНКО 

Олена Іванівна 

 директор КУ «Баштанський міський 
інклюзивно-ресурсний центр 
Баштанської міської ради 
Баштанського району Миколаївської 
області» 

 

КОПТЄВ 

Олександр 

Олександрович 

 

 
начальник відділу освіти, молоді та 
спорту виконавчого комітету міської 
ради 

 

РУДНИЦЬКА  

Зорина Анатоліївна 

 

 
головний спеціаліст Служби у справах 
дітей міської ради 

 

ШПАРУК  

Оксана Сергіївна 

 

 
директор КНП «Центр первинної  
медико–санітарної допомоги 
Баштанської міської ради» 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                  Світлана ЄВДОЩЕНКО 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проєкту рішення виконавчого комітету міської ради 
 

 «Про створення міждисциплінарної команди для організації соціального 
захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах на території 

Баштанської міської ради» 

 

1. Обґрунтування необхідності прийняття рішення.  
Прийняття даного рішення обумовлено необхідністю створення 

міждисциплінарної команди для організації соціального захисту дітей, які 
перебувають у складних життєвих обставинах на території Баштанської міської 
ради. Порядком забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у 
складних життєвих обставинах, у тому числі дітей, які постраждали          
від жорстокого поводження, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від 01 червня 2020 року № 585 «Про забезпечення соціального захисту 
дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах», визначено, що для 
організації соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих 
обставинах, в межах відповідної адміністративно-територіальної одиниці із 
числа суб’єктів утворюється міждисциплінарна команда за рішенням органу 
опіки та піклування із визначенням повноважень служби у справах дітей щодо 
організації діяльності міждисциплінарної команди шляхом формування її 
персонального складу на підставі пропозицій суб’єктів для забезпечення 
допомоги кожній конкретній дитині, яка перебуває у складних життєвих 
обставинах, та проведення засідань міждисциплінарної команди. 

2. Мета і шляхи її досягнення. 
Метою розробки проєкту рішення є створення міждисциплінарної 

команди для організації соціального захисту дітей, які перебувають у складних 
життєвих обставинах на території Баштанської міської ради. 

3. Правові аспекти. 
Проєкт рішення розроблено відповідно до пп. 21

 п. «б» ч.1 ст.34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Порядком забезпечення 
соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, у 
тому числі дітей, які постраждали від жорстокого поводження, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 01 червня 2020 року № 585 «Про 
забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих 
обставинах». 

4. Фінансове-економічне обґрунтування. 
Прийняття рішення не потребує матеріальних та інших витрат. 
5. Громадське обговорення.  
Дане рішення не потребує громадського обговорення. 
6. Прогноз результатів. 
Прийняття рішення забезпечить діяльність міждисциплінарної команди 

для організації соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих 
обставинах на території Баштанської міської ради. 

 

Начальник служби у 

справах дітей міської ради                                                     Наталія ГОРДІЄНКО 


